
voestalpine High Performance Metals Schweiz AG
www.voestalpine.com/hpm/schweiz

IHRE KONTAKTPERSONEN 
NORD- UND ZENTRALSCHWEIZ

Aussendienst

Weiterführende technische Beratung

Produkte von BÖHLER und eifeler sowie vom
Ergänzungsprogramm

Werkzeug- und Schnellarbeitsstahl, Hartmetall

Baustahl, rost-, säure- und hitzebeständige
Stähle (RSH), Ni-Basis-Legierungen

Bandprodukte, Titanlegierungen, Freiformschmiede-
stücke, zeichnungsgebundene Profile und Teile

Produkte von Uddeholm und eifeler

Innendienst

Kantone: BE, FR, SO, VS

Bora Akdogan
bora.akdogan@voestalpine.com
T +41 79 589 66 95

Kantone: AG, BL, BS, LU, NW, OW, SZ, UR

Stefan Roos
stefan.roos@voestalpine.com
T +41 79 594 10 33

Bruno Christen
bruno.christen@voestalpine.com
T +41 79 908 82 10

Simon Cathomen
simon.cathomen@voestalpine.com
T +41 44 832 88 38

Janina Fankhänel
janina.fankhaenel@voestalpine.com
T +41 44 832 88 35

Bereich Edelstahl

Fredy Derrer
fredy.derrer@voestalpine.com
T +41 44 832 87 20

Oberflächenbehandlungen und -beschichtungen
eifeler

Bereich Beschichtungen

Urs Scheidegger
urs.scheidegger@voestalpine.com
T +41 62 285 33 84

Sandro Ricigliano 
sandro.ricigliano@voestalpine.com
T +41 62 285 33 86

Sarmad Kamil
sarmad.kamil@voestalpine.com
T +41 44 832 88 33

Armend Elezi
armend.elezi@voestalpine.com
T +41 44 832 88 34

Gültig ab 1. März 2024

Key Account Manager

Vincenzo Paparo
vincenzo.paparo@voestalpine.com
T +41 44 832 88 10


